

P.J. Lund Holding ApS
Morten Madsens Vej 24, Nordby
8305 Samsø

CVR-nr. 36 91 16 70

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2018

Peter Johannes Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2018 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.J. Lund Holding ApS
Morten Madsens Vej 24, Nordby
8305 Samsø
CVR-nr.: 36 91 16 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 25. maj 2015
Hjemsted: Samsø

Direktion

Peter Johannes Lund

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 82.504, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 605.682.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (7.100) | (7.150) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 101.323 | 292.482 |
| Finansielle indtægter | 1 | 0 | 13.578 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(11.719)</u> | <u>(22.619)</u> |
| Resultat før skat | | 82.504 | 276.291 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>82.504</u> | <u>276.291</u> |
| | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 101.323 | 292.482 |
| Overført resultat | | <u>(18.819)</u> | <u>(16.191)</u> |
| | | <u>82.504</u> | <u>276.291</u> |

Balance pr. 30. september 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | <u>857.642</u> | <u>756.319</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>857.642</u> | <u>756.319</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>857.642</u> | <u>756.319</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | <u>0</u> | <u>344.878</u> |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>344.878</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>22.044</u> | <u>4.850</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>22.044</u> | <u>349.728</u> |
| Aktiver i alt | | <u>879.686</u> | <u>1.106.047</u> |

Balance pr. 30. september 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 506.319 |
| Overført resultat | | <u>555.682</u> | <u>(33.141)</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>605.682</u> | <u>523.178</u> |
| Gæld til associerede virksomheder | | 27.156 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 240.598 | 576.619 |
| Anden gæld | | <u>6.250</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>274.004</u> | <u>582.869</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>274.004</u> | <u>582.869</u> |
| Passiver i alt | | <u>879.686</u> | <u>1.106.047</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------------|---|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 50.000 | 506.319 | (33.141) | 523.178 |
| Årets resultat | 0 | 101.323 | (18.819) | 82.504 |
| Udloddet udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (607.642) | 607.642 | 0 |
| Egenkapital 30. september 2018 | 50.000 | 0 | 555.682 | 605.682 |

Noter til årsrapporten

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 0 | 13.578 |
| | 0 | 13.578 |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 11.719 | 22.619 |
| | 11.719 | 22.619 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 250.000 | 250.000 |
| Kostpris 30. september 2018 | 250.000 | 250.000 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. oktober 2017 | 506.319 | 213.837 |
| Årets resultat | 101.323 | 292.482 |
| Værdireguleringer 30. september 2018 | 607.642 | 506.319 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 857.642 | 756.319 |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| EDC Samsø A/S | Samsø | 50 % | 857.642 | 101.323 |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2017/18 | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 50.000 | 50.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 50.000 |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 | 50.000 |